
 

 

 
 
 

VILLE D’IGNY 
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

 
 
 

CIMETIERE D’IGNY 
 
Adresse : 8-10-12 rue Ambroise Croizat – 91430 IGNY 
 
Horaire d’ouverture des portes : 
 du 3 novembre au 31 mars :  .......................... de 8h45 à 17h30 
 du 1er avril au 31 octobre :  .............................. de 8h45 à 19h00 
 les 1er et 2 novembre :  .................................... de 8h00 à 19h00 

 
Tarifs des concessions funéraires 

Délibération du 11 décembre 2025 n°2025-12-11-05 
 

 
15 ans – achat 
 

 
260,00 € 

 
30 ans – achat pour un enfant 
carré des anges 

 
194,00 € 

 
30 ans – achat et renouvellement 
 

 
516,00 € 

 
50 ans – achat et renouvellement 
 

 
969,00 € 

 
Semelle : 1,40 x 2,40 - 20 cm pourtour 

Semelle enfant : 1,00 x 0,50 - 20 cm pourtour 
Semelle cavurne : 0,80 x 0,80 cm pourtour 

 
Tarifs columbarium, cavurne et jardin du souvenir 

 
Location de case et cavurne 

 
location d’une case au columbarium pour 15 ans renouvelable 
 
location d’une case au columbarium pour 30 ans renouvelable 
 
cavurne 15 ans – achat et renouvellement 
 
cavurne 30 ans – achat et renouvellement 
 
dispersion des cendres 
 

 
464,00 € 

 
903,00€ 

 
186,00€ 

 
347,00€ 

 
65,00€ 

 
 
Les églises d’Igny sont :  
 
 l’église Saint Pierre, rue de l’église 
 l’église Saint Jean Bosco, à Gommonvilliers  


