



VILLE D'IGNY
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

CIMETIERE D'IGNY

Adresse : 8-10-12 rue Ambroise Croizat – 91430 IGNY

Horaire d'ouverture des portes :

- du 3 novembre au 31 mars : de 8h45 à 17h30
- du 1^{er} avril au 31 octobre : de 8h45 à 19h00
- les 1^{er} et 2 novembre : de 8h00 à 19h00

Tarifs des concessions funéraires

Délibération du 11 décembre 2025 n°2025-12-11-05

15 ans – achat	260,00 €
30 ans – achat pour un enfant carré des anges	194,00 €
30 ans – achat et renouvellement	516,00 €
50 ans – achat et renouvellement	969,00 €

Semelle : 1,40 x 2,40 - 20 cm pourtour
Semelle enfant : 1,00 x 0,50 - 20 cm pourtour
Semelle cavurne : 0,80 x 0,80 cm pourtour

Tarifs columbarium, cavurne et jardin du souvenir

Location de case et cavurne	
location d'une case au columbarium pour 15 ans renouvelable	464,00 €
location d'une case au columbarium pour 30 ans renouvelable	903,00€
cavurne 15 ans – achat et renouvellement	186,00€
cavurne 30 ans – achat et renouvellement	347,00€
dispersion des cendres	65,00€

Les églises d'Igny sont :

- l'église Saint Pierre, rue de l'église
- l'église Saint Jean Bosco, à Gommenvilliers